
БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 

ВИЗИЈА И ПОЛИТИКА 

 

Се стремиме да имаме работна средина која ќе биде безбедна и здрава за сите. Средина во 

која сите заедно се штитиме меѓусебно од повреди и се грижиме за заедничкото здравје. 

Постојано водиме грижа за сите прашања за безбедноста и здравјето, за свесноста за 

безбедноста и здравјето кај вработените, изведувачите и другите заинтерсирани страни, 

како и за јакнење на културата за спречување на инциденти и промоција на здравјето во 

сите наши активности. 

 

На сите хиерарсиски нивоа се заложуваме за: 

 Постојано подобрување на условите за безбедно и здраво работење, за нашите 

вработени, изведувачите и посетителите преку препознавање на опасностите и намалување 

на ризиците на работните места. 

 Зајакнување на довербата и соработката при решавање на прашањата за безбедност и 

здравје при работа и заложба за безбедно однесување на сите при одвивање на сите 

активности. 

 Консултација со нашите вработени, изведувачи и други заинтересирани страни, при 

што го охрабруваме нивното учество во унапредување на безбедноста и здравјето при работа.  

 Управување со системот за безбедност и здравје при работа, како единствен систем со 

дефинирани цели и посакувани резултати кој поттикнувапостојано подобрување. 

 Усогласеност со локалното законодавство, директивите и другите барања поврзани со 

безбедноста и здравјето при работа. 

 Постојано подобрување на системот за управување со безбедност и здравје при 

работа. 

 Почитување на основните правила, процедури и прописите за безбедност. 

 Делегирање на јасни задолженија и одговорности со цел да се задоволат сите барања.  

Ги повикуваме сите наши вработени, изведувачи и други заинтересирани страни да ја 

поддржат нашата компанија во остварувањето на визијата за безбедност и здравје при 



работа. Од нив очекуваме да ги почитуваат добрите практики и да соработуваат со нас во 

остварувањето на високите стандарди за безбедност и здравје при работа поставени и 

усвоени во нашата компанија. 

 

Главен извршен директор 

Борис Хрисафов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY 

VISION AND POLICY 

 

We envisage a work environment, which ensures health and safety for all. An environment in which we 

collectively protect ourselves and our colleagues from injury and look after our health. 

We work towards the continuous upholding of health and safety issues, the lasting health and safety 

awareness among our employees, contractors and cooperating third parties and the strengthening of a 

culture of accident prevention and health promotion in all our operations.   

At all levels of hierarchy, we are committed to: 

 The continuous improvement of health and safety conditions at work, for own personnel and 
contractors and also for visitors, identifying the hazards and mitigating the risk in the place of work 

 The fostering of trust and cooperation in addressing health and safety issues and the promotion of 
safe behavior in all activities 

 Consultation with our employees, contractors and cooperating third parties, encouraging their 
participation in improving health and safety at work  

 Manage Occupational Health and Safety (OHS) as a unified system of goals and desired outcomes, 
which promotes continuous improvement 

 Conform to local legislation, normative directives or other requirements related to OHS 

 Ensure the continuous improvement of the OHS management system 

 Observe the essential rules, procedures and safety regulations 

 Derive clear responsibilities and accountabilities, for meeting all procedural requirements 
 

We call on all our employees, contractors and cooperating third parties to support our company in the 

implementation of this Occupational Health and Safety vision. We expect them to follow the safe work 

practices and work in a way supportive of the high OHS standards developed and adopted by our company. 

 

Chief Executive Director 

Boris Hrisafov 

 

 

 



 


